



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**  
шестого созыва

**РЕШЕНИЕ № 151**

**от 18.04.2022 г.**

**О внесении изменений в решение Собрании представителей  
муниципального района Иса克林ский от 17 декабря 2021 года № 114  
«О бюджете муниципального района Иса克林ский Самарской области на  
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

**РЕШИЛО:**

I. Внести в решение Собрании представителей муниципального района Иса克林ский от 17 декабря 2021 года № 114 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (газета «Иса-克林ские вести», 2021, 23 декабря, газета «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский») следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района Иса克林ский Самарской области на 2022 год:

- общий объем доходов – 320981,648 тыс. рублей;
- общий объем расходов – 322727,434 тыс. рублей;
- дефицит – 1745,786 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района Иса克林ский Самарской области на плановый период 2023 года:

- общий объем доходов – 223156,642 тыс. рублей;
- общий объем расходов – 223156,642 тыс. рублей;
- дефицит – 0 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района Иса克林ский Самарской области на плановый период 2024 года:

- общий объем доходов – 393333,161 тыс. рублей;
- общий объем расходов – 393333,161 тыс. рублей;
- дефицит – 0 тыс. рублей.»

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «4077,41» заменить суммой «4079,385»;

в абзаце третьем сумму «8666,243» заменить суммой «8670,296».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «145229,135» заменить суммой «147249,779»;

в абзаце третьем сумму «105503» заменить суммой «130251,645»;

в абзаце четвертом сумму «242419» заменить суммой «293640,645».

в части 2:

в абзаце втором сумму «256218,935» заменить суммой «259550,648», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «161768,655» заменить суммой «165010,571»;

в абзаце третьем сумму «133569,019» заменить суммой «158396,642», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «35232,6» заменить суммой «59981,245»;

в абзаце четвертом сумму «275100,46» заменить суммой «326403,161», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «168705,6» заменить суммой «219927,245».

в части 3:

в абзаце втором сумму «110827,52» заменить суммой «112038,589».

II. Приложения 2,3,4,5,8,9 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Исаклинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложения 1,2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский».

Глава муниципального  
района Исаклинский



В.Д. Ятманкин

Председатель Собрания представителей  
муниципального района Исаклинский



В.П. Смирнов